[TepeencTro Cankr-Iletepbypra

cpeau FOHHOPOB M I0HHOPOK 1999-2005 r.r. posxaeHus

c26.11.2018.- 03.12.2018.
parnipa KHHOPEI

O0wuit peATHHT (YNIOPAIOUHTE MO peliTUHTY - 48 criopTcMeH)

cTpanuua 1/2

paHr | damuIng 1 UM CIIOPT. Opr. ILp. | 3BaHHUE, TpEHep
1 | KOPABJIMH AHtoH KOP-1 2002 | kmc Anpnpuesckuii C.B.
2 | CA®OHOB Ilnaton CLHOP.KPC 2001 | kmc AmnroHosa O.B.
3 | KOJITAHOB Hoanx KIIBCM 2002 | xmc Tpouuxuii E.A.Caesnu @.H.Knsasepa JI.C.
3 | ®EJOPOB Tauuunn CIIOP.KPC 2001 | xkMc Monuanosa U.T".
5 | KOJIEIYK Aprem CILOP.KPC 2000 | kmc Momaanoea HU.I'.
5 | OCHIIOB mutpuii CITAPTAK 2003 | Mc Masnn E.A.Mbixanora MLA.
7 | KO3JIOB 3axap CHIOP.KOMETA | 2003 | kmc Ilpecc A.B.Ceznos A.A.
8 | MOCKBHH Kupnnn BBIE.CILIOP 2003 | xmc Padanscon E.H.Padanscon M. ]I,
9 | BOJIKOHCKUH Ietp KIIBCM 2001 | xmc Tpoutkuit E.A.Caesny @.H.Knsasesa JI.C.
9 | THXOHOB Kupun CIIOP.KOMETA 2002 | 2 Kononosa H.B.IIpecc A.B.
11 { BYJIBIT A Uean KOP-1 2004 | 1 Awnnpuesckuit C.B.
12 | PYHOB Bacunuii TATHO 2002 | kmc Becenosckuit @.I".Casunosa T.A.
13 | ABJEEB Erop CHIOP.KOMETA | 2003 | xmc [Tpecc A.B.Yypkuna H.A.
14 | ®UJIATOB I'epman KHIBCM 1999 | xMc Tpounxuit E.A.Caenu @.H.Kuazesa JI.C.
15 | BA3VIJIEB Banum CHIOP-3.KJTH 2001 | KMC | Aunpueeckuii C.B.Annpuesckad JI.B.
16 | BOAPAKOB Pycnan BBIE.CLLIOP 2003 | 2 Paganscon E.1.Padanscon U.JJ
17 | HATOPHBIH Unea KIIIBCM 2001 | 2 Tpounkuii E.A.Caernu ©.H.Knuszesa JI.C.
18 | CEPI'EEB Oner CILUOP-3.KJIH 2002 | 2w Kocrepuna M.H.
19 | TUTOB Angpeii CIIOP.KOMETA | 2002 | xmc Cenor A.A.©ununmnor E.C.
20 . UBAHOB Kupunn CIIOP.KOMETA | 2004 ; 2 Cenor A A.
21 | IVYJIEXEHKO Knum BBIB.CILIOP 2004 | 2 Padanscon E.M.Padanscon H.J{
22 | BOPUCOB Tumodeii CHIOP.KPC 2001 | xmc Mosganosa M.
23 | MUTPOD®AHOB Huxonait | KIIIBCM 2002 | 2 Tpouikuii E.A.Caesnu @©.H.Kuszesa J1.C.
24 | TPAD®OB Makap KOP-1 2003 | 2 Ipecc A.B.@ununmos E.C.
25 | CMVYK I'eporuit CIIOP-3.KJIH 2003 ;1 Annpuescknii C.B.Annpuesckas JI.B.
26 | TPEI'YBOB Muxaun CIIOP-3.KJIH 2000 | 1 Annpuercknii C.B.Annpuerckas JI.B.
27 | CAMOLIKHWH Muxaun CITAPTAK 2004 | 1 Masnu E.A.Meikaosa M.A.
28 | ®EJJOPOB aHuui T'OTHO 2003 | 1o Becenosckuit ®.I".Capunora T.A.
29 | CABEJILEB Hnbs BLIB.CILIOP 2003 | lwo Henaxoea C.B.
30 | IJAWIIOB Eprenuii CITAPTAK 2002 i 1 Masan E.A . Meikanosa M.A.
31 | IUVJIBKEBHY Erop CHIOP.KPC 2002 | 1w Awnronora O.B.
32 | HEKHMITIEJIOB Muxaun BBIB.CIIOP 2004 | 2 Paganscon E.M.Padanscon M. [
33 | CUAOPEHKO Brnanucnas CLIOP.KOMETA | 2003 | 20 OgcsanHukoBa E.O.
| 34 | BOBA Annpeit CLHIOP.KOMETA | 2003 | 20 Osgcsannukosa E.O.boiixos 10.T".
35  BACHWJIbEB [lanuun TTIO " 12003 | kmc | Becenosckuii @.I.CasuHoBa T.A.
36 | CEJIYAHOB Cepreii CHIOP-3.KJIH 2003 | 1ro Koctepuna M.H.
37 { HUKOJIAEB I'eopruii TATIO 2001 | xmc Becenorckuii @.I'.Casunosa T.A.
38 | KY3HELIOB Anekcannp CLIOP.KPC 2004 | 2 AmntoHoBa O.B. __
39 | CEPI'EEB Hoaun CHIOP.KPC 2002 | 2 Tatopckas E.H.
40 | TINTAKCHH I'puropuii BBIE.CIIIOP 2003 | 2 Padanscon E.H.Padanscon U.JT
41 | CMOTPHH I'puropuit BbIE.CILHOP 2003 | 2 Padanscon E.M.Padanscon U.JT
42 | OPJIOB Imutpuit CHIOP.KPC 2004 | 1w Momuanosa U.I'.
43 | TIHNTAKCHH Kouncrantun BBIE.CLIOP 2003 | 2 Padanscon E.W.Padanscon HU.J]
44 { CAMOK Dnyapn CILOP.KPC 2003 | 1w MomuaHosa M.T".
44 | JOHEB Iletp 'OTHO 2004 | 1w Becenorckuii @©.I'.CapnnoBa T.A.
46 | TUMITAHOB Hukuta KIIBCM 2004 1w Tpouukuii E.A.Caepia ®@.H.Knszesa JI.C.
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O61mHit peHTHHT (YIIOPSAOYUTE TIO PeHTHHTY - 48 criopTcMen)

paHr | daMuIng ¥ uMa CTIOPT. OpT. I.p. | 3BaHHe,| TpeHep
. 47 | MUHOBCKHWH Hrops KIIBCM 2003 | 1w Tapacos A.B.
48 | IIMIUKKWH Branucnas BLIB.CIIIOP 2004 | 2 Padanscon E..Padanscon U.]]
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Docdu

Konomuen A.B.

breictpor B.H.

gnt engarde-escrime.com - 26.11.2018 14:40

cTpaHHua 2/2



[Tepenctro Cankr-Iletepbypra

Cpeau FOHHOPOB M FOHUOPOK 1999-2005 r.r. poxaeHus

€26.11.2018.- 03.12.2018.

panupa IOHHOPBI

ctpaHuna 1/1

[Momydunams! Dunan
KOJITAHOB Hoann KIIBCM
KOPABJIMH Anton
KOPABJIMH AHxTOH KOP-1 15/14
KOPABJIMH AHTOH
GEJOPOB anuun CIIOP.KP 15/10
CADOHOB IlnaTtoH
CADOHOB IlnaTton CLIOP.KP 15/7




[Tepenctro Cankr-lleTepdypra

Cpeau IOHHOPOB U I0HHOPOK 1999-2005 r.r. poxaeHHUs
¢ 26.11.2018.- 03.12.2018.
panupa IOHHOPBI

crpanuua 1/1

Tabuo 16 Tabno 8 [Monydunans
1 OCHIIOB [dmurpuii CITAPTAK
OCHIIOB JIMuTpHii
16 BA3VIJIEB Bagum CIIIOP-3.KJIH 15/12
KOJITAHOB Hoann
9  PVHOB Bacunuii COTHO 15/10
KOJITAHOB HoanHn
8§  KOJICAHOB HoanH KIIIBCM 15/6
5  THXOHOB Kupumn CILIOP.KOMETA
MOCKBHWH Kupunn
12 MOCKBMHH Kupunn BLIE.CLIOP 15/13
KOPABJIMH Auton
13 ABJIEEB Erop CILIOP.KOMETA 15/6
KOPABJIMH AntoH
4 KOPABJIMH AuTton KOP-1 15/10
3  KO3JIOB 3axap CILIOP.KOMETA
KO3JIOB 3axap
14 BOJIPAKOB Pycnaun BLIE.CLIOP 15/8
OEJIOPOB JTanuun
11  ®EJOPOB Januun CHIOP.KPC 15/9
3 @EJIOPOB JJanuun
6 BOJKOHCKHH ITetp KILIBCM 15/7
7  BYJIBITA Upan KOP-1
CA®OHOB Ilnaton
10 CA®QOHOB ITnaron CIIIOP.KPC 15/7
o CA®OHOB IlnaTtoH
15  ®UIIATOB I'epman KIIIBCM 15/14
T KOJIELLIYK ApteMm
2  KOJIEUIYK Aptem CILIOP.KPC 15/8



Tabno 64 Tabno 32
3 KO3JIOB 3axap CIIOP.KOMET
KO3JIOB 3axap
[ ——
KO3JIOB 3axap
I 15/3
LHITAJTWJIOB Esrenuii
30 HIAIMHJIOB Eprenuii CITIAPTAK
19 BOJIPAKOB Pycnan BLIB.CIIIOP
BOIPAKOB Pycnan
46 -
BOOPAKOB Pycnan
o O . 15/11
. HAT'OPHBIU WUinbs
14 HAT'OPHbLIH Wibs KIIBCM
11  ®EJIOPOB Hanuui CIIOP.KPC
DEJTOPOB Jlanuun
54 —eeemee-
®EJIOPOB [lanmun
i 15/7
BOPHUCOB Tumodeii
22 BOPHCOB Tumodeii CILIOP.KPC
27 CAMOIIKHWH Muxaun CIIAPTAK
CAMOIIKHWH Miuxaun
R —
BOJIKOHCKHH Iletp
A e ane y 15/9
. BOJIKOHCKHH Iletp
6  BOJIKOHCKHH Iletp KIIBCM
7 BVYJIbIT'A Wsan KOP-1
BVJIBII'A Hean
T I ——
BVYJILIT A HMBaH
10 L ——— 15/14
TPET'YBOB Muxaun
26 TPEI'YBOB Muxaun CLIOP-3.KJIH
23 MHUTPODAHOB Hukonait  KIIIBCM
MUTPODPAHOB Huxkonaii
42 cmemeeee-
CA®OHOB IInatox
55 mmeeee- 15/10
CA®OHOB IlnaToH
10 CA®OHOB Ilnaton CLLIOP.KPC
15 ®UIIATOB I'epman KIIBCM
DHUITATOB I'epman
50 —e-meee-
OUJIATOB I'epman
47 e 15/12
THUTOB Annpeii
18 THWUTOB Anppeii CIIOP.KOMET
31 IOYJIBKEBHWY Erop CILHOP.KPC
IIYJILKEBHY Erop
34 BOBA Anapeit CILIOP.KOMET 15/14
KOJIEILIYK Aptem
63 - 15/6
KOJIEIIYK Aptem
2 KOJIEHIYK Aptem CLIOP.KPC

cTpanuua 2/2



Tabno 64 Tabno 32
cTpaHuua 1/2
1 OCHIIOB OMutpwuii CIIAPTAK
OCHITIOB Omurpuit
o
OCHIIOB Omutpuii
33 HEKHIIEJIOB Muxawun BLIE.CIIIOP 15/4
HEKHITEJIOB Muxaun
32 CHAOOPEHKO Bnaguciag  CIHIOP.KOMET 15/10
17 BA3VIJIEB Bamum CIIOP-3.KJIH
BA3VIJIEB Bagum
48 ----e-
BA3VJIEB Bagum
49 15/11
CEPT'EEB Omner
16 CEPI'EEB Ouer CILIOP-3.KJIH
9  PYHOB Bacunui [ATHO
PYHOB Bacunuii
56  -mmme—-
PYHOB Bacunuii
il [ 15/14
'PADOB Makap
24 T'PADOB Makap KOP-1
25 CMYVK T'eporuii CLLIOP-3.KJIH
CMVK I'eporuii
40 —emeeeee-
KOJITAHOB HoanH
57 - 15/7
KOJITAHOB Hoanx
8 KOJITAHOB Hoanun KUIIBCM
5  THXOHOB Kupuiui CIIOP.KOMET
TUXOHOB Kupunn
60 -
THUXOHOB Kupun
i 7 QR 15/4
DEJIOPOB Jlanuun
28 @EIOPOB [lanuun I'ITHO
21  IIVJIBXXEHKO Kinum BBIE.CILIOP
HIVIIBXXEHKO KM
44 e
MOCKBHH Kupuin
53 mmemeee- 15/6
MOCKBHH Kupumn
12 MOCKBHH Kupuin BbIB.CILIOP
13 ABJIEEB Erop CLIOP.KOMET
ABJIEEB Erop
52 -
ABJIIEEB Erop
45 e 15/7
HWBAHOB Kupui
20 HBAHOB Kuprun CIIOP.KOMET
29 CABEJILEB Hibs BLIE.CLLOP
CABEJILEB Hnbs
e
KOPABJIMH AHTOH
61 - 15/1
KOPABJIMH AnTtoH
4 KOPABJIMH AnToH KOP-1




I'PADOB Makap
TUXOHOB Kupumn
DEJIOPOB danuun
IJTAKCHH KoHcTaHTHH
TTJIAKCHH I'puropmuii

MHUTPODPAHOB Huxkonai

OCHUIIOB Omutpwuii
CEPT'EEB Ouner
LIVJIBXKEHKO Kinum
OPJIOB [Imutpuii
KVY3HELIOB Anekcanap
OENOPOB Mauuun

ABJIEEB Erop
CMOTPHH I'puropuii
BA3VJIEB Bagum
BOPHUCOB Tumodei
BEVYJIbII'A Usan
MUWHOBCKMH Hrops

GUIIATOB I'epman
BACHWIJILEB Hanuun
CAMOK Dnyapa
THUTOB Annpeit
KOPABJIMH AHToH
HEKHITEJIOB Muxaun

KO3JIOB 3axap
HIYJIBKEBHY Erop
[IHUIIKWH Bnanucnas
TPEI'YBOB Muxaun
A IHUIIOB Eprenuii
KOJITAHOB Hoans

[TepeenctBo Cankr-IleTepOypra crpanuua 12

CpeId FOHHOPOB U 1oHHOpok 1999-2005 r.r. pokneHus
€26.11.2018.- 03.12.2018.

I'pynmet, Typ Nel

I'pynma Ne 1

KOP-1
CIIOP.KOME
CIIOP.KPC
BBIB.CIIOP
BBIB.CIIOP
KIIIBCM

I'pynma Ne 2

CITAPTAK
CIIOP-3.KJIH
BBIB.CLLIOP
CHIOP.KPC
CHIOP.KPC
IATHO

I'pynna Ne 3

CIIOP.KOME
BBIB.CLIOP
CIIOP-3.KJIH
CILIOP.KPC
KOP-1
KIIBCM

I'pynna Ne 4

KIIBCM
IATIO
CILIOP.KPC
CIIOP.KOME
KOP-1
BBIB.CLLIOP

I'pynma Ne 5

CILIOP.KOME
CILIOP.KPC
BBIB.CLLIOP
CILIOP-3.KJIH
CIIAPTAK
KIIIBCM

parnupa KHHOPEI
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0.400
1.000
0.800
0.000
0.200
0.600

1.000
0.800
0.600
0.000
0.200
0.400

0.800
0.200
0.600
0.600
0.800
0.000

0.800
0.200
0.000
0.600
1.000
0.400

1.000
0.400
0.000
0.400
0.400
0.800

ITK3.

12
12
-14
-11

TK3.
23

-13
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H.Y.
18
25
23
11
13

19

H.Y.
25
20
19
12
11
16

H.Y.
23

23
19
23

H.Y.

16

18
25
12

HY.
25
12

14
13
23

paHr

pasr
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HUKOJIAEB I'eopruii
BOJIKOHCKHUH Iletp
CMYK I'eporuii
BOJIPAKOB Pycnan
CEPT'EEB Hoaun
HBAHOB Kupunn

CA®OHOB IlnatoH
CHUJIOPEHKO Bnanucnas
HATOPHBIN Wnbs
MOCKBHWH Kupumn
CEJNTYAHOB Cepreit
FOHEB Iletp

PVHOB Bacunuit
KOJIELIYK Aptem
TUMITAHOB Huxkura
BOBA Aunpeii
CAMOUIKHMH Muxaun
CABEJIBEB Hnbs

I'pynmet, Typ Nel

I'pynna Ne 6

TITIO
KILIBCM
CILIOP-3.KJTH
BBIB.CILIOP
CILOP.KPC
CILIOP.KOME

T'pymmna Ne 7

CIIOP.KPC
CHIOP.KOME
KIIBCM
BBIB.CLLIOP
CIHIOP-3.KJIH
I'’ATHO

['pyrna Ne 8

raTio
CILHOP.KPC
KIIBCM
CIIOP.KOME
CITAPTAK
BBIE.CIIOP

J =]

o ||
<l<i<i<

<|di<i<i<
IS [WRFNS N

&~ 1

PSS EN PN

<

<<l

<lgigigl<

A P
W|e <]

e}

e l<i<

bl i i

=IO = O |

~iloloio|l

0.200
1.000
0.400
0.600
0.200
0.600

0.800
0.400
0.800
0.800
0.200
0.000

0.800
1.000
0.000
0.400
0.400
0.400
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TK3.
-8
12
-1

-10

TIK3.

MK3.
14
23

-18
-10

-5
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H.Y. paHr

14
25
18
21
14
23

Hy.
22
15
23
21
16

H.Y.

25

11
14
15



